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Til

Folketinget - Skatteudvalget

L 170 – Forslag til lov om ændring af ligningsloven og forskellige 

andre love (Skattefri familie- og vennetjenester og skattefritagelse af 
visse persongruppers indtægter ved arbejde i private hjem samt ini-
tiativer rettet mod sort arbejde m.v.).

Hermed sendes ændringsforslag, som jeg ønsker at stille til 2. be-
handlingen af ovennævnte lovforslag. 

Thor Möger Pedersen

/ Søren Schou
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Offentligt



Side 2

Ændringsforslag

a

Ændringsforslag om deling af lovforslaget

1) Lovforslaget deles i to forslag med følgende titler og indhold:

A. ”Forslag til lov om ændring af ligningsloven og forskellige andre love (Skattefri familie- og 

vennetjenester og skattefritagelse af visse persongruppers indtægter ved arbejde i private 
hjem m.v.)” omfattende § 1, indledningen, nr. 1-4, § 2, § 3, § 8, indledningen, nr. 1, § 9 og 
§ 10, stk. 1, 2, 4, 5 og 6.

B. ”Forslag til lov om ændring af ligningsloven og forskellige andre love (Initiativer rettet 

mod sort arbejde)” omfattende § 1, indledningen, nr. 5, § 4, § 5, § 6, § 7 og § 8, indlednin-
gen, nr. 2, og § 10, stk. 2 og 3.

[Deling af lovforslaget]

b
Ændringsforslag til det under A nævnte lovforslag

Til § 10
1) Stk. 2 affattes således:

Stk. 2. § 2, § 3, § 8, nr. 1, og § 9 træder i kraft den 1. juli 2012.

c
Ændringsforslag til det under B nævnte lovforslag

Til § 4

2) Efter nr. 3 indsættes som nyt nummer: 

”01. I § 86, stk. 6, der bliver stk. 7, ændres ”stk. 5” til: ”stk. 6”.”

[Konsekvensændring.]

Til § 8

3) Efter nr. 2 indsættes som nyt nummer:



Side 3

”01. I § 6, stk. 6, der bliver til stk. 7, ændres ”stk. 5” til: ”stk. 6”.”

[Konsekvensændring.]

Til § 10
4) Stk. 2 affattes således:

Stk. 2. § 1, nr. 5, § 4, § 5, nr. 1-7, § 6 og § 8, nr. 2,træder i kraft den 1. juli 2012.



Side 4

Bemærkninger

Til nr. 1

Den foreslåede ændring i nr. 1 er en konsekvensændring som følge af deling af lovforslaget.

Til nr. 2

Den foreslåede ændring i nr. 2 er en konsekvensændring af, at der i kildeskattelovens § 86 fore-
slås indsat et nyt stykke.

Til nr. 3

Den foreslåede ændring i nr. 3 er en konsekvensændring af, at der i skattekontrollovens § 6 fo-
reslås indsat et nyt stykke.

Til nr. 4

Den foreslåede ændring i nr. 4 er en konsekvensændring som følge af deling af lovforslaget.


